
Crai - Via Pierluigi da Palestrina, 48

Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Farine e Preparati
Acqua e Bevande
Latticini e Uova
Cura Casa
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Cura Persona
Bimbi
Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 175 g

2.97 €  2.04 €
16.97 € / kg

Classic Vanilla Wafer
con Crema alla

Vaniglia Bourbon del
Madagascar Wafers

-31%

Confezione 240 g

3.66 €  2.9 €
15.25 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-20%

Confezione 100 g

4.31 €  3.77 €
43.1 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-12%

Confezione 200 g

6.69 €  4.64 €
33.45 € / kg

Cremanovi

-30%

Confezione 175 g

2.97 €  2.04 €
16.97 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers

-31%

Confezione 175 g

2.97 €  2.04 €
16.97 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers

-31%

Confezione 160 g

3.77 €  3.23 €
23.56 € / kg

Zerograno Cacao e
Vaniglia senza
Glutine 4 x 40 g

-14%

Confezione 200 g

3.29 €  2.79 €
16.45 € / kg

Biscotti Secchi senza
Glutine - 6 x 33,33 g

-15%

Confezione 1000 g

3.45 €  2.91 €
3.45 € / kg

Atene

-15%

Confezione 168 g

2.21 €  1.61 €
13.15 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-27%

Confezione 100 g

1.93 €  1.61 €
19.3 € / kg

Millevoglie
Bocconcini di Sfoglia
con Crema al Latte e

Cioccolato Bianco

-16%

Confezione 220 g

3.23 €  3.01 €
14.68 € / kg

Zero Zuccheri
Aggiunti* Frutti di

Bosco

-6%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 410 g

4.48 €  3.77 €
10.93 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-15%

Confezione 445 g

7.23 €  5.39 €
16.25 € / kg

Torta al Cioccolato

-25%

Confezione 140 g

3.51 €  3.01 €
25.07 € / kg

Free Gluten Free
Tortina Pesca 4 x 35

g

-14%

Confezione 320 g

2.26 €  1.94 €
0.01 € / g

Fette Bisc Crai
Cereali 320gr

-14%

Confezione 350 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Confettura Crai
Mirtillo 350gr

-20%

Confezione 350 g

2.47 €  2.15 €
0.01 € / g

Confettura Crai Fr
Bosco 350gr

-12%

Confezione 350 g

2.47 €  2.15 €
0.01 € / g

Confettura Crai Fichi
350gr

-12%

Confezione 125 g

1.83 €  1.4 €
0.01 € / g

Patatine Crai Paprika
125gr

-23%

Confezione 130 g

2.15 €  1.72 €
0.02 € / g

Patatine Crai
Caserecce 130gr

-20%

Confezione 125 g

1.83 €  1.4 €
0.01 € / g

Patatine Crai
Limepepe 125gr

-23%

Confezione 160 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Patatine Sfogliate
Crai 160gr

-10%

Confezione 135 g

1.72 €  1.5 €
0.01 € / g

Caram Rip Crai Miele
135gr

-12%
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Confezione 240 g

1.93 €  1.61 €
0.01 € / g

Plumcake Crai
Yogurt 198gr 6pz

-16%

Confezione 200 g

2.04 €  1.72 €
0.01 € / g

Caram Rip Crai
Liquiriz 200gr

-15%

Confezione 240 g

3.62 €  2.58 €
0.02 € / g

Compost Crai Albic
Bio Sz 240

-28%

Confezione 240 g

4.31 €  3.23 €
0.02 € / g

Compost Crai Mirt
Bio Sz 240

-25%

Confezione 100 g

2.04 €  1.93 €
0.02 € / g

Ciocc Crai Latte
Tavol 100gr

-5%

Confezione 100 g

2.04 €  1.93 €
0.02 € / g

Ciocc Crai Fond
Tavol 100gr

-5%

Confezione 240 g

2.04 €  1.82 €
0.01 € / g

Crostatine Crai
Cacao 6pz 240g

-10%

Confezione 375 g

2.47 €  1.82 €
0.01 € / g

Corn Flakes Crai
375gr

-26%

Confezione 320 g

1.93 €  1.61 €
0.01 € / g

Fette Bisc Crai Clas
36f 320gr

-16%

Confezione 200 g

2.04 €  1.72 €
0.01 € / g

Caram Ripiene Crai
Menta 200gr

-15%

Confezione 350 g

2.58 €  2.15 €
0.01 € / g

Frollini Crai Rip Mela
350gr

-16%

Confezione 320 g

1.93 €  1.61 €
0.01 € / g

Fette Bisc Crai
Integrali 40pz

-16%
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Confezione 100 g

2.04 €  1.93 €
0.02 € / g

Ciocc Crai Bianco
Tavol 100g

-5%

Confezione 350 g

2.37 €  2.15 €
0.01 € / g

Frollini Crai
Cacaomand 350g

-9%

Confezione 375 g

2.69 €  2.37 €
0.01 € / g

Multi Flakes Crai
Classic 375g

-11%

Confezione 240 g

2.15 €  1.83 €
0.01 € / g

Crostatine Crai
Albicocca 6pz

-14%

Confezione 300 g

1.83 €  1.51 €
0.01 € / g

Croissant Crai Sucre
6pz Vsk

-17%

Confezione 500 g

3.01 €  2.15 €
0.01 € / g

Frollini Crai ai Cereali
500g

-28%

Confezione 300 g

2.04 €  1.82 €
0.01 € / g

Croissant Crai Cacao
6pz Vsk

-10%

Confezione 300 g

2.04 €  1.82 €
0.01 € / g

Croissant Crai Albic
6pz Vsk

-10%

Confezione 240 g

2.15 €  1.83 €
0.01 € / g

Croissant Crai Integr
240gr

-14%

Confezione 100 g

2.11 €  1.83 €
0.02 € / g

Riso Crai Arm Soff Int
Bio 100

-13%

Confezione 400 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Crema Spalm Crai
Cacaonoc 400

-9%

Confezione 400 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Crema Spalm Crai
Noc Bigus 400

-9%
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Confezione 500 g

5.93 €  5.17 €
0.01 € / g

Miele Millefiori Crai
500gr

-12%

Confezione 100 g

1.39 €  1.07 €
0.01 € / g

Cornetti Mais Crai
Form 100gr

-23%

Confezione 500 g

4.2 €  3.77 €
0.01 € / g

Patatine Crai 500gr

-10%

Confezione 150 g

1.72 €  1.5 €
0.01 € / g

Patatine Rustiche
Crai 150gr

-12%

Confezione 100 g

1.39 €  1.07 €
0.01 € / g

Croccantini Crai
Formaggio 100

-23%

Confezione 200 g

1.89 €  1.72 €
0.01 € / g

Amaretti Crai 200gr

-8%

Confezione 400 g

2.47 €  2.15 €
0.01 € / g

Savoiardi Crai 400gr

-12%

Confezione 100 g

1.24 €  1.07 €
0.01 € / g

Conf Crai Fragola
4x25gr

-13%

Confezione 300 g

3.23 €  2.69 €
0.01 € / g

Multi Flakes Crai
Cioccol 300g

-16%

Confezione 100 g

1.24 €  1.07 €
0.01 € / g

Conf Crai Albicocca
4x25gr

-13%

Confezione 600 g

3.66 €  3.23 €
0.01 € / g

Confettura Crai
Ciliegia 600g

-11%

Confezione 75 g

2.15 €  1.93 €
0.03 € / g

Cacao Crai Amaro in
Polv 75gr

-10%
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Bottiglia 350 ml

2.26 €  1.94 €
6.46 € / l

Froll in Armonia Sl
Suov 350

-14%

Confezione 240 g

3.62 €  2.58 €
0.02 € / g

Compost Crai Frag
Bio Sz 240

-28%

Confezione 500 g

7.94 €  6.47 €
0.02 € / g

Miele Crai Acacia
500gr

-18%

Confezione 350 g

1.93 €  1.71 €
0.01 € / g

Frollini Crai Zucc
Canna 350g

-11%

Confezione 400 g

1.93 €  1.61 €
0 € / g

Frollini Crai Uovo
350gr

-16%

Confezione 400 g

1.93 €  1.71 €
0 € / g

Biscotti Crai Novellini
400gr

-11%
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Confezione 174 g

12.3 €  10.79 €
70.69 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 30 Capsule

-12%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
0.02 € / g

Caffe Crai Gusto
Class 250gr

-20%

Confezione 250 g

5.39 €  4.85 €
0.02 € / g

Caffe Crai Crema e
Aroma 250gr

-10%

Confezione 250 g

5.82 €  4.31 €
0.02 € / g

Caffe Crai Dec
Macinato 250gr

-25%

Confezione 100 g

3.23 €  2.69 €
0.03 € / g

Camomilla Sol
Melaton Crai 20f

-16%

Confezione 100 g

1.83 €  1.61 €
0.02 € / g

Te Nero Crai Limone
20f

-12%

Confezione 1 pz

1.39 €  0.96 €
1.39 € / pz

Camomilla Solub Crai
16 Buste

-30%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

Te Class Ceylon Crai
25 Filtri

-10%

Confezione 1 kg

1.5 €  1.07 €
0 € / g

Zucchero Crai Pacco
1kg

-28%

Confezione 100 g

4.31 €  3.77 €
0.04 € / g

Caffe Crai Solubile
100gr

-12%

Confezione 120 g

6.25 €  4.85 €
0.05 € / g

Capsule Crai Dol Gus
Ex Bar 16

-22%

Confezione 120 g

6.25 €  4.85 €
0.05 € / g

Capsule Crai Dol Gus
Decaf 16p

-22%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 120 g

6.25 €  4.85 €
0.05 € / g

Capsule Crai Dol Gus
Intens 16

-22%

Confezione 120 g

5.93 €  4.31 €
0.05 € / g

Capsule Crai Amm
Cremoso 16pz

-27%

Confezione 120 g

5.93 €  4.31 €
0.05 € / g

Capsule Crai Amm
Equilibr 16pz

-27%

Confezione 120 g

5.93 €  4.31 €
0.05 € / g

Capsule Crai Amm
Decaff 16pz

-27%

Confezione 208 g

9.71 €  8.63 €
0.05 € / g

Capsule Crai Amm
Cremoso 32c

-11%

Confezione 120 g

5.93 €  4.31 €
0.05 € / g

Capsule Crai Amm
Intenso 16pz

-27%

Confezione 125 g

5.17 €  4.31 €
0.04 € / g

Cialde Crai Gusto
Forte 18pz

-16%

Confezione 70 g

3.77 €  3.23 €
0.05 € / g

Caps Crai Ginseng
Comp Nesp 10

-14%

Confezione 150 g

9.17 €  7.55 €
0.06 € / g

Capsule Crai Comp
Viv 30pz

-17%

Confezione 150 g

9.17 €  7.55 €
0.06 € / g

Capsule Crai Comp
Deciso 30pz

-17%

Confezione 150 g

9.17 €  7.55 €
0.06 € / g

Capsule Crai Comp
Dec 30pz

-17%

Confezione 150 g

9.17 €  7.55 €
0.06 € / g

Capsule Crai Comp
Arm 30pz

-17%
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Confezione 1 kg

4.42 €  3.12 €
4.42 € / kg

Blond Classico

-29%

Confezione 500 g

1.61 €  1.29 €
3.22 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-19%

Vaschetta 500 g

3.12 €  2.69 €
6.24 € / kg

Senza Glutine
Gnocchi di Patate

Fresche

-13%

Confezione 250 g

1.07 €  0.92 €
0 € / g

Pasta Crai Grattini
Uovo 250gr

-14%

Confezione 230 g

1.5 €  1.39 €
0.01 € / g

Pasta Crai Sfoglia
230gr

-7%

Confezione 500 g

1.72 €  1.5 €
0 € / g

Pasta Fresca Crai
Trofie 500gr

-12%

Confezione 250 g

1.07 €  0.92 €
0 € / g

Pasta Crai Sorprese
Uovo 250gr

-14%

Confezione 230 g

1.5 €  1.39 €
0.01 € / g

Pasta Crai Brisee
230gr

-7%

Confezione 230 g

1.5 €  1.39 €
0.01 € / g

Base Crai Sfoglia
Rettang 230g

-7%

Confezione 250 g

2.15 €  2.04 €
0.01 € / g

Tortellini Crai Pros
Crud 250g

-5%

Confezione 250 g

1.07 €  0.92 €
0 € / g

Pasta Crai Farfalline
Uovo 250

-14%

Confezione 500 g

1.72 €  1.5 €
0 € / g

Pasta Fresca Crai
Orecchiette

-12%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

1.07 €  0.92 €
0 € / g

Pasta Crai Filini Uovo
250 Gr

-14%

Confezione 250 g

1.5 €  1.24 €
0.01 € / g

Tagliatelle Crai
Fresch Pi 250

-17%

Confezione 230 g

3.88 €  3.23 €
0.02 € / g

Pinsa Fresca Scelto x
Te 230gr

-16%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
0 € / g

Gnocchi Crai Patate
500gr

-14%

Confezione 500 g

1.61 €  1.5 €
0 € / g

Strozzapreti Crai
Freschi 500

-6%

Confezione 500 g

1.83 €  1.72 €
0 € / g

Orzo Crai Perlato
500gr

-6%

Confezione 500 g

2.04 €  1.93 €
0 € / g

Farro Crai Perlato
500gr

-5%

Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai Mez
Manich N79 500g

-30%

Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai Tortiglioni
N83 500

-30%

Confezione 500 g

0.81 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai Farfalle
N113 500g

-20%

Confezione 1 kg

3.55 €  3.23 €
0 € / g

Riso Crai Arborio 1kg
Sv

-9%

Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai m Penn
Rig N412 500

-30%
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Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai Filini N102
500gr

-30%

Confezione 1 kg

2.91 €  2.69 €
0 € / g

Riso Crai Originario
Sv 1kg

-7%

Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai Pipe
Rigate N91 500

-30%

Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai
Spaghettini N3 500g

-30%

Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai Linguine
N13 500gr

-30%

Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai Fusilli N98
500gr

-30%

Confezione 1 kg

3.08 €  2.8 €
0 € / g

Riso Crai Parboiled
1kg Sv

-9%

Confezione 250 g

1.61 €  1.39 €
0.01 € / g

Pasta Crai Pappardel
Uovo 250g

-13%

Confezione 250 g

1.61 €  1.39 €
0.01 € / g

Pasta Crai Tagl
Paglfien 250g

-13%

Confezione 250 g

1.61 €  1.39 €
0.01 € / g

Pasta Crai Tagliolin
Uovo 250g

-13%

Confezione 250 g

1.61 €  1.39 €
0.01 € / g

Pasta Crai Tagliatel
Uovo 250g

-13%

Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai Ditalin Rig
N47 500

-30%
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Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai
Conchigliet N32 500

-30%

Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai Sedanini
N53 500gr

-30%

Confezione 500 g

0.92 €  0.64 €
0 € / g

Pasta Crai Spaghetti
N5 500gr

-30%

Confezione 250 g

2.58 €  2.15 €
0.01 € / g

Pasta Fusilli Ceci
Crai 250gr

-16%

Confezione 250 g

2.58 €  2.15 €
0.01 € / g

Pasta Strozz Lentich
Crai 250g

-16%

Confezione 250 g

2.58 €  2.15 €
0.01 € / g

Pasta Penne Piselli
Crai 250g

-16%

Confezione 250 g

3.23 €  2.8 €
0.01 € / g

Girasoli Crai Funghi
250gr

-13%

Confezione 250 g

2.15 €  2.04 €
0.01 € / g

Quadrucci Crai Vitello
250gr

-5%

Confezione 250 g

1.07 €  0.92 €
0 € / g

Pasta Crai Stelline
Uovo 250gr

-14%

Confezione 230 g

1.83 €  1.61 €
0.01 € / g

Riso Crai Basmati
230gr

-12%
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Confezione 560 g

3.34 €  2.26 €
5.96 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-32%

Confezione 400 g

1.83 €  1.4 €
4.58 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-23%

Confezione 560 g

3.34 €  2.26 €
5.96 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-32%

Confezione 400 g

2.91 €  2.69 €
7.28 € / kg

Pane Pistoccu di
Villagrande Strisaili

-7%

Confezione 150 g

2.47 €  1.71 €
16.47 € / kg

Bake Rolls Gusto
Pizza Cotto al Forno -

-30%

Confezione 300 g

1.57 €  1.51 €
0.01 € / g

Panini Crai Maxi
Hamburger 300

-3%

Confezione 360 g

1.72 €  1.61 €
0 € / g

Piad Sc x Te Fresca
Igp 3x120g

-6%

Confezione 250 g

1.5 €  1.39 €
0.01 € / g

Panini Crai Hot Dog
250gr

-7%

Confezione 300 g

1.72 €  1.61 €
0.01 € / g

Grissini Friab Crai
300gr Trad

-6%

Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
0.01 € / g

Grissini Integrali Crai
250 Gr

-6%

Confezione 250 g

1.93 €  1.39 €
0.01 € / g

Pane Crai Tramezzini
250gr

-27%

Confezione 400 g

1.39 €  1.24 €
0 € / g

Pane Crai Integr
Fette 400gr

-10%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 400 g

1.24 €  1.02 €
0 € / g

Pane Crai Bianco
Fette 400g

-17%

Confezione 130 g

1.39 €  1.17 €
0.01 € / g

Gall Mais Crai Bio Ns
130gr

-15%

Confezione 330 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

Pane Crai Pancarre
330gr

-11%

Confezione 400 g

1.39 €  1.17 €
0 € / g

Pane Crai Grano
Duro Fet 400gr

-15%

Confezione 100 g

1.93 €  1.71 €
19.3 € / kg

Gallette Crai Mais
Clegu

-11%

Confezione 100 g

1.93 €  1.82 €
19.3 € / kg

Gallette di Grano
Saraceno

-5%

Confezione 500 g

2.04 €  1.72 €
0 € / g

Crackers Crai Non
Salati 500gr

-15%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
0 € / g

Crackers Crai
Integrali 500gr

-10%

Confezione 500 g

2.04 €  1.72 €
0 € / g

Crackers Crai Salati
500gr

-15%
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Confezione 400 g

2.37 €  1.61 €
5.93 € / kg

I Minestroni Classico

-32%

Confezione 500 g

3.51 €  2.8 €
7.02 € / kg

Patasnella Ultra
Veloci 5 Minuti in

Forno

-20%

Confezione 435 g

3.88 €  3.23 €
8.92 € / kg

La Numero uno
Margherita

-16%

Confezione 400 g

6.47 €  5.93 €
0.02 € / g

Crai Merluzzo Cuori
400gr

-8%

Confezione 900 g

6.69 €  6.47 €
0.01 € / g

Crai 3 Pizza
Margherit 3x300gr

-3%

Confezione 600 g

3.99 €  3.02 €
0.01 € / g

Crai Vellutata
Verdure 600 Gr

-24%

Confezione 550 g

6.04 €  4.31 €
0.01 € / g

Crai Tagliatelle
Funghi 550gr

-28%

Confezione 300 g

2.47 €  2.15 €
0.01 € / g

Crai Bastoncini
Verdure 300gr

-12%

Confezione 320 g

3.77 €  3.23 €
0.01 € / g

Dessert Crai
Vanigcacao 320gr

-14%

Confezione 500 g

4.63 €  4.31 €
0.01 € / g

Crai Lasagne alla
Bologn 500gr

-6%

Confezione 600 g

4.87 €  3.77 €
0.01 € / g

Crai Spinaci Gustosi
Cmoz 600

-22%

Confezione 600 g

4.09 €  3.01 €
0.01 € / g

Crai Zuppa
Cerealilegumi 600g

-26%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Crai Crepes
Proscmoz 4pz 250g

-10%

Confezione 410 g

4.42 €  3.23 €
0.01 € / g

Crai Pizza
Capricciosa 410gr

-26%

Confezione 250 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Crai Crepes
Pomodmoz 4pz 250g

-10%

Confezione 380 g

4.2 €  3.23 €
0.01 € / g

Crai Pizza Salame
Piccante 380

-23%

Confezione 450 g

2.65 €  2.15 €
0.01 € / g

Crai Contorno
Grigliato 450gr

-18%

Confezione 1 kg

3.55 €  2.79 €
0 € / g

Crai Patate Prefritte
1kg

-21%

Confezione 300 g

5.93 €  5.39 €
0.02 € / g

Crai Cuori di Nasello
300gr

-9%

Confezione 390 g

3.45 €  3.23 €
0.01 € / g

Crai Pizza 5
Formaggi 390gr

-6%

Confezione 90 g

1.67 €  1.39 €
0.02 € / g

Minestrina Primavera

-16%

Confezione 200 g

8.41 €  5.39 €
0.04 € / g

Crai Gamberetti
Boreali 200gr

-35%

Confezione 280 g

4.48 €  3.23 €
0.02 € / g

Nuggets Crai Pollo
Surgel 280g

-27%

Confezione 200 g

5.13 €  3.88 €
0.03 € / g

Alici Panate Crai
200g

-24%
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Confezione 500 ml

1.39 €  1.17 €
2.78 € / l

Premium Beer 5.0%

-15%

Confezione 3 bottiglie
da 0,33 l4.31 €  3.66 €
4.35 € / l

Premium Beer 3 x
0,33 l

-15%

Confezione 0.5 l

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Pils 0,5 l

-20%

Imballaggio 2x33cl

2.15 €  1.83 €
3.26 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-14%

Confezione 750 ml

11.87 €  9.61 €
15.83 € / l

Luxury Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-19%

Confezione 750 ml

7.12 €  5.93 €
9.49 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-16%

Confezione 750 ml

48.49 €  46.33 €
64.65 € / l

Champagne Impérial

-4%

Confezione 750 ml

9.71 €  7.55 €
12.95 € / l

Terre Rare
Carignano del Sulcis

Doc

-22%

Confezione 750 ml

9.17 €  7.55 €
12.23 € / l

Cannonau di
Sardegna Doc Primo

Scuro

-17%

Confezione 10x10cl

6.97 €  6.47 €
6.97 € / l

Rosso 10x10cl

-7%

Confezione 750 ml

5.93 €  5.39 €
7.91 € / l

Asolo Prosecco
Superiore Docg Extra

Dry

-9%

Bottiglia 750 ml

9.29 €  8.63 €
0.01 € / ml

Vino Sartiglia

-7%

Birreria ed
Enoteca
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Bottiglia 750 ml

12.53 €  10.69 €
16.71 € / l

Vino Cannonau

-14%

Confezione 0.75 ml

6.47 €  5.93 €
8.63 € / l

Vino Carignano
Cuore dell'Isola 75 Cl

-8%

Confezione 500 ml

13.93 €  12.85 €
27.86 € / l

La Grappa Barricata

-7%

Confezione 0.33 l

0.92 €  0.7 €
2.79 € / l

Pils 0,33 l

-23%

Confezione 70 cl

5.89 €  4.31 €
8.41 € / l

Aperitivo Mix & Drink

-26%

Bottiglia 600 ml

2.91 €  2.59 €
4.85 € / l

Bitter Crai Analc
Rosso 6x10cl

-10%

Bottiglia 600 ml

2.91 €  2.59 €
4.85 € / l

Bitter Crai Analc
Biond 6x10cl

-10%

Confezione 1 pz

15.01 €  13.93 €
15.01 € / pz

Trappist Quadrupel
33 Cl + Tripel 33 Cl +
Blond 33 Cl + Isid'Or
33 Cl + 1 Bicchiere

-7%

Bottiglia 1.5 l

1.29 €  1.07 €
0.86 € / l

Ginger

-17%
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Confezione 100 g

0.96 €  0.64 €
9.6 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con

Vitello e Ortaggi

-33%

Confezione 60 pezzi

3.94 €  3.44 €
3.94 € / pz

Care Sacchetti
Raccogli Feci 60 Pz

-12%

Confezione 12 g

0.81 €  0.7 €
67.5 € / kg

Beef Stick Original +
Manzo

-13%

Confezione 1230 g

2.15 €  1.89 €
0 € / g

Bocc Cane Simba
Polltac 1230g

-12%

Confezione 800 g

2.97 €  2.8 €
0 € / g

Croc Randycat Steril
Poll 800g

-5%

Confezione 300 g

1.5 €  1.28 €
0.01 € / g

Pate Randy Dog
Manzo 300gr

-14%

Confezione 300 g

1.5 €  1.28 €
0.01 € / g

Pate Randy Dog
Poltac 300gr

-14%

Confezione 300 g

1.5 €  1.28 €
0.01 € / g

Pate Randy Dog
Vitver 300gr

-14%

Confezione 5 kg

4.09 €  3.23 €
0 € / g

Lettier Crai Randycat
Assorb 5

-21%

Confezione 800 g

3.4 €  2.8 €
0 € / g

Crocc Randy Cat
Tonnris 800gr

-17%

Confezione 2 kg

6.86 €  4.31 €
0 € / g

Crocc Randycat Ad
Tonno 2kg

-37%

Confezione 500 g

2.45 €  2.15 €
0 € / g

Bisc Randy Dog
Croccanti 500gr

-12%

Amici
Animali
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Confezione 1.2 kg

2.91 €  2.8 €
0 € / g

Bocc Randy Dog
Taccverd 1200g

-3%

Confezione 400 g

1.61 €  1.29 €
0 € / g

Bocc Randy Cat
Salmtonn 400gr

-19%

Confezione 400 g

1.61 €  1.29 €
0 € / g

Bocc Randy Cat
Manzo 400gr

-19%

Confezione 400 g

1.61 €  1.29 €
0 € / g

Bocc Randy Cat
Poltac 400gr

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 79 g

1.24 €  1.02 €
15.7 € / kg

Noodles Pollo

-17%

Confezione 79 g

1.24 €  1.02 €
15.7 € / kg

Noodles Manzo

-17%

Confezione 300 g

5.45 €  3.98 €
18.17 € / kg

Ad Mozzarella Ad
Alta Digeribilità senza

Lattosio 3 x 100 g

-26%

Confezione 310 g

2.8 €  2.48 €
9.03 € / kg

Scarola e Fagioli

-11%

Vaschetta 250 g

2.15 €  1.93 €
8.6 € / kg

Cuor di Ricotta

-10%

Confezione 1 pz

1.19 €  1.07 €
1.19 € / pz

L'abc della Merenda
con Plumcake

-10%

Confezione 200 g

2.91 €  2.8 €
0.01 € / g

Form Crai Spalmabile
200gr Vsc

-3%

Confezione 140 g

2.15 €  2.04 €
0.02 € / g

Tramezz Crai Prosc
Cotto 140gr

-5%

Confezione 140 g

2.15 €  2.04 €
0.02 € / g

Tramezz Crai Tonno
140gr

-5%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
0.02 € / g

Crescenza Crai Sl in
Arm 100g

-20%

Confezione 200 g

2.04 €  1.82 €
0.01 € / g

Form Fette Crai
200gr

-10%

Confezione 200 g

3.66 €  3.23 €
0.02 € / g

Form Gorgonzola
Dop p It 200gr

-11%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 100 g

1.29 €  1.07 €
0.01 € / g

Mozzarella Crai
100gr

-17%

Confezione 120 g

2.58 €  2.47 €
0.02 € / g

Prosc Cotto Crai
Affett 120gr

-4%

Confezione 250 g

4.05 €  3.23 €
0.02 € / g

Form Emmental
Bavares Crai 250

-20%

Confezione 100 g

3.23 €  3.12 €
0.03 € / g

Prosc Crudo Crai
Affett 100gr

-3%

Confezione 100 g

2.69 €  2.47 €
0.03 € / g

Form Parm Regg
Crai Gratt 100g

-8%

Confezione 100 g

2.37 €  2.15 €
0.02 € / g

Salame Crai Milano
Affet 100gr

-9%

Confezione 100 g

3.23 €  2.8 €
0.03 € / g

Speck Crai Stick
2x50gr

-13%

Confezione 250 g

4.09 €  3.23 €
0.02 € / g

Form Maasdam Crai
250gr

-21%

Confezione 120 g

2.69 €  2.37 €
0.02 € / g

Mortadella Crai Affett
120gr

-11%

Confezione 100 g

2.37 €  2.15 €
0.02 € / g

Form Grana Pad Crai
Gratt 100g

-9%

Confezione 100 g

2.47 €  2.15 €
0.02 € / g

Tacchino Crai Armon
Arros 100g

-12%

Confezione 125 g

4.31 €  3.23 €
0.03 € / g

Speck Piac Ita Affet
Igp 125gr

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

3.45 €  3.13 €
0.01 € / g

Mozzarella Crai
3x100gr

-9%

Confezione 180 g

3.62 €  2.8 €
0.02 € / g

Form Crai Primo Sale
180gr

-22%

Confezione 250 g

3.77 €  3.23 €
0.02 € / g

Form Crai Scamorza
Affumi 250g

-14%

Confezione 200 g

3.45 €  3.23 €
0.02 € / g

Pancetta Crai Cub
Affum 200gr

-6%

Confezione 100 g

1.93 €  1.56 €
0.02 € / g

Form Crai Robiola
100gr

-19%

Confezione 175 g

1.61 €  1.39 €
0.01 € / g

Risotto Crai Milanese
175gr

-13%

Confezione 175 g

1.57 €  1.4 €
0.01 € / g

Risotto Crai Funghi
Porc 175gr

-10%

Confezione 125 g

1.83 €  1.4 €
0.01 € / g

Mozzarella Crai
Slattosio 125

-23%

Confezione 250 g

3.99 €  3.23 €
0.02 € / g

Form Fontal Crai
250gr

-19%

A peso

4.7 €  4.18 €
15.67 € / kg

Asiago Dop

-11%

Confezione 100 g

1.72 €  1.61 €
17.2 € / kg

Mozzarella a Fette

-6%

Confezione 500 g

4.09 €  3.87 €
0.01 € / g

Mortadella Igp Crai
Oval 350g

-5%
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Confezione 150 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Mozzarella Crai Cilig
Sl 150g

-10%

Confezione 100 g

1.83 €  1.61 €
18.3 € / kg

Scamorza Bianca a
Fette

-12%

Confezione 100 g

1.93 €  1.61 €
0.02 € / g

Form Fette Crai
Emmental 100gr

-16%

Confezione 100 g

1.83 €  1.61 €
18.3 € / kg

Scamorza Crai Fette
Affumicata

-12%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
0.03 € / g

Bacon Crai Affettato
100gr

-20%

Confezione 620 g

3.99 €  3.77 €
6.44 € / kg

Zuppa alla Trentina
con Funghi e Speck

-5%

Confezione 100 g

2.32 €  2.15 €
0.02 € / g

Form Crai Robiola
Capra 100gr

-7%

Confezione 350 g

2.69 €  2.47 €
0.01 € / g

Passato Zuc/car Crai
350gr

-8%

Confezione 350 g

2.69 €  2.47 €
0.01 € / g

Passato Invernale
Crai 350gr

-8%
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Confezione 90 g

1.67 €  1.28 €
18.56 € / kg

Preparato per Panna
Cotta con

Caramellato

-23%

Confezione 1 kg

0.81 €  0.7 €
0.81 € / kg

Farina "0" di Grano
Tenero

-13%

Confezione 1000 g

1.39 €  1.07 €
1.39 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-23%

Confezione 350 g

3.12 €  2.8 €
8.91 € / kg

Polenta Fresca

-10%

confezione 1.0 kg

0.81 €  0.7 €
0.81 € / kg

Farina Gr.Tenero 00
Kg.1 Chiavazza

-13%

Confezione 500 g

1.39 €  1.07 €
0 € / g

Polenta Istantanea
Crai 500gr

-23%

Confezione 420 g

3.23 €  2.8 €
0.01 € / g

Purè di Patate

-13%

Farine e
Preparati
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Confezione 1000 ml

2.54 €  2.04 €
2.54 € / l

Mela Limpida senza
Zuccheri Aggiunti

-19%

Confezione 1000 ml

2.54 €  2.04 €
2.54 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti

-19%

Confezione 1000 ml

2.54 €  2.04 €
2.54 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-19%

Bottiglia 1 l

1.72 €  1.61 €
1.72 € / l

Nettare Crai Pesca Lt
1 Pet

-6%

Bottiglia 1 l

1.72 €  1.61 €
1.72 € / l

Bev. Ace Crai Pet
Lt.1

-6%

Bottiglia 1 l

1.72 €  1.61 €
1.72 € / l

Nettare Crai Pera Lt
1

-6%

Bottiglia 1.5 l

1.5 €  1.39 €
1 € / l

Te Pronto Crai Inf
Verde 1 5lt

-7%

Bottiglia 1 l

1.29 €  1.07 €
1.29 € / l

Acqua Tonica Crai 1lt

-17%

Bottiglia 1.5 l

0.45 €  0.42 €
0.3 € / l

Acqua Fonte d Alpi
Nat 1 5lt

-6%

Bottiglia 1.5 l

1.5 €  1.39 €
1 € / l

Te Pronto Crai Inf
Pesca 1 5lt

-7%

Bottiglia 1.5 l

1.5 €  1.39 €
1 € / l

Te Pronto Crai Inf
Lim 1 5lt

-7%

Bottiglia 1 l

1.72 €  1.61 €
1.72 € / l

Nettare Crai Albicoc
Lt 1 Pet

-6%

Acqua e
Bevande
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Confezione 250 ml

1.07 €  0.85 €
4.28 € / l

Ace Zero Zuccheri
Aggiunti*

-20%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.85 €
4.28 € / l

Mix Mirtillo Zero
Zuccheri Aggiunti*

-20%

Bottiglia 1.2 l

2.47 €  2.15 €
2.06 € / l

Nettare Mela e
Banana 6x200m

-12%

Bottiglia 1.2 l

2.47 €  2.15 €
2.06 € / l

Bevanda Crai Ace
Brik 6x200ml

-12%

Bottiglia 1.2 l

2.47 €  2.15 €
2.06 € / l

Nettare alla Pera Brik
6x200ml

-12%

Bottiglia 1.2 l

2.47 €  2.15 €
2.06 € / l

Nettare Pesca Brik
6x200ml

-12%

Confezione 200ml x3

2.47 €  2.15 €
2.06 € / l

Nettare Albicocca

-12%

Bottiglia 1.5 l

1.29 €  1.07 €
0.86 € / l

Aranciata

-17%

Bottiglia 1.5 l

1.29 €  1.07 €
0.86 € / l

Gassosa

-17%

Bottiglia 1.5 l

1.29 €  1.07 €
0.86 € / l

Cola senza Zuccheri

-17%

Bottiglia 1.5 l

1.29 €  1.07 €
0.86 € / l

Chinotto

-17%
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Confezione 150 g

1.35 €  0.96 €
9 € / kg

Alpenjoghurt Intero
Bianco da Latte

Fieno

-28%

Confezione 500 ml

1.13 €  0.96 €
2.26 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-15%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.83 €
17.2 € / kg

Burro

-14%

Confezione 400 g

1.67 €  1.56 €
4.18 € / kg

Crema Dessert
Crème Caramel 4 x

100 g

-6%

Confezione 250 g

1.72 €  1.24 €
6.88 € / kg

Yogurt Zero Grassi
Kiwi Cereali 2 x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.72 €  1.24 €
6.88 € / kg

Yogurt Magro Cocco
in Scaglie 2 x 125 g

-27%

Confezione 200 g

2.37 €  1.94 €
11.85 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

Cacao

-18%

Confezione 1000 ml

2 €  1.83 €
2 € / l

Ad Latte Scremato
Ad Alta Digeribilità

senza Lattosio

-8%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.69 €
3.23 € / pz

Uova Crai Medie
10pz

-16%

Confezione 250 g

3.01 €  2.69 €
0.01 € / g

Mascarpone Crai
250gr

-10%

Confezione 150 g

1.5 €  1.02 €
0.01 € / g

Yog Crai Greco
Intero 150gr

-32%

Confezione 150 g

1.39 €  1.02 €
0.01 € / g

Yog Crai Greco 0
Magro 150gr

-26%

Latticini e
Uova
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Bottiglia 500 ml

2.15 €  1.93 €
4.3 € / l

Besciamella Crai
500ml

-10%

Bottiglia 200 ml

1.07 €  0.96 €
5.35 € / l

Besciamella Crai
200ml

-10%

Bottiglia 1 l

1.83 €  1.51 €
1.83 € / l

Latte Crai Uht Ps Ad
1lt

-17%

Bottiglia 1 l

1.35 €  1.24 €
1.35 € / l

Latte Crai Uht Intero
1lt Squa

-8%

Confezione 250 g

1.37 €  0.96 €
0.01 € / g

Yogurt Crai Int
Vaniglia 2x125

-29%

Confezione 200 g

1.07 €  1.03 €
0.01 € / g

Yog Crai Armon Bere
Fbosc 200

-3%

Bottiglia 200 ml

1.5 €  1.07 €
7.5 € / l

Panna Cucina Crai
200ml

-28%

Bottiglia 1 l

1.35 €  1.07 €
1.35 € / l

Latte Crai Uht Ps 1lt
Square

-20%

Bottiglia 1 l

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Bevanda Mandorla
Crai Bio 1lt

-20%

Confezione 200 g

1.07 €  1.03 €
0.01 € / g

Yog Crai Armon Bere
Banan 200g

-3%

Confezione 200 g

1.07 €  1.03 €
0.01 € / g

Yog Crai Armon Bere
Frag 200gr

-3%

Confezione 250 g

1.37 €  0.96 €
0.01 € / g

Yogurt Crai Int Caffe
2x125gr

-29%
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Bottiglia 1 l

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Bevanda Avena Crai
Bio 1lt

-20%

Confezione 250 g

1.37 €  0.96 €
0.01 € / g

Yog Crai Intero
Fragol 2x125gr

-29%

Confezione 250 g

1.37 €  0.96 €
0.01 € / g

Yog Crai Intero Cilieg
2x125gr

-29%

Bottiglia 600 ml

3.25 €  2.9 €
5.42 € / l

Yog Crai Ber in Arm
Frag 6x100

-10%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
0 € / g

Yog Crai Magro
Fragola 2x125gr

-10%

Bottiglia 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Bevanda Riso Crai
Bio 1lt

-10%

Confezione 250 g

1.37 €  0.96 €
0.01 € / g

Yog Crai Intero Mirtil
2x125gr

-29%

Confezione 250 g

1.37 €  0.96 €
0.01 € / g

Yog Crai Intero
Banana 2x125gr

-29%

Confezione 250 g

1.37 €  0.96 €
0.01 € / g

Yog Crai Intero Albic
2x125gr

-29%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
0 € / g

Yog Crai Arm Mag
Pesalb 2x125

-10%

Confezione 200 g

3.01 €  2.47 €
0.02 € / g

Dessert Crai Panna
Cotta 2x100

-17%

Confezione 1000 ml

2.26 €  2 €
2.26 € / l

A+ Pro Latte Zero
Grassi senza Lattosio

-11%
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Confezione 250 g

1.72 €  1.24 €
6.88 € / kg

A-yo Yogurt Zero
Grassi Mirtillo in
Pezzi 2 x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.72 €  1.24 €
6.88 € / kg

A-yo Yogurt Zero
Grassi Banana in
Pezzi 2 x 125 g

-27%

Confezione 250 g

1.72 €  1.24 €
6.88 € / kg

A-yo Yogurt Zero
Grassi Ananas in
Pezzi 2 x 125 g

-27%

Confezione 250 g

3.99 €  3.23 €
0.02 € / g

Burro Crai 250gr

-19%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
0 € / g

Yog Crai in Arm
Vanigl 2x125gr

-10%

Confezione 500 g

3.83 €  3.23 €
0.01 € / g

Yog Crai Greco 0%
500gr

-15%

Confezione 150 g

1.39 €  1.24 €
0.01 € / g

Yog Crai Greco 0%
S/l 150gr

-10%
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pack

4.31 €  3.77 €
4.31 € / pz

Manico Supermocio

-12%

Confezione 1 kg

0.92 €  0.86 €
0 € / g

Sale Lavastoviglie
Crai 1kg

-6%

Confezione 1 pz

1.46 €  1.29 €
1.46 € / pz

Det Piatti Crai
Limone 1lt

-11%

Confezione 1 pz

1.46 €  1.29 €
1.46 € / pz

Det Piatti Crai Aceto
1lt

-11%

Bottiglia 750 ml

2.15 €  1.72 €
2.87 € / l

Det Wc Crai Gel
Candeggin 750m

-20%

Bottiglia 1 l

1.39 €  1.35 €
1.39 € / l

Det Pavim Crai
Classico 1lt

-2%

Bottiglia 500 ml

2.15 €  1.83 €
4.3 € / l

Scioglicalcare Crai
Liq 500ml

-14%

Confezione 1 pz

1.5 €  1.39 €
1.5 € / pz

Bicchieri Crai Crystal
20pz

-7%

Bottiglia 750 ml

2.69 €  2.15 €
3.59 € / l

Det Crai Bucato a
Mano 750ml

-20%

Bottiglia 1.5 l

4.31 €  4.2 €
2.87 € / l

Det Crai Lavatric
Classic 1 5l

-2%

Bottiglia 750 ml

1.93 €  1.61 €
2.57 € / l

Ammorb Crai Conc
Oro 750ml

-16%

Confezione 1 pz

1.5 €  1.39 €
1.5 € / pz

Panno Crai Mult Micr
32x32 1pz

-7%

Cura
Casa
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Confezione 1 pz

2 €  1.83 €
2 € / pz

Panno Crai Pavim
Micr 40x60 1p

-8%

Confezione 1 pz

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Pile Alcal Crai 4aa
Stilo Plus

-23%

Confezione 1 pz

3.19 €  2.69 €
3.19 € / pz

Disgorgante Crai Liq
Gel 1lt

-15%

Confezione 1 pz

2.91 €  2.15 €
2.91 € / pz

Pile Alcal Crai 4aaa
Mini Stil

-26%

Confezione 1 pz

2.58 €  2.47 €
2.58 € / pz

Cartaforno Crai 20mt

-4%

Confezione 1 pz

2.47 €  2.15 €
2.47 € / pz

Tov Carta Crai Ecol
33x33 100p

-12%

Confezione 1 pz

2.54 €  2.04 €
2.54 € / pz

Fogli Assorbi Colore
Crai 20pz

-19%

Confezione 1 pz

3.01 €  2.79 €
3.01 € / pz

Carta Casa Crai 3
Rotoli 3veli

-7%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.72 €
1.83 € / pz

Carta Casa Crai 2
Rotoli

-6%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

Sacch Gelo Crai
Medi 20pz

-10%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

Sacch Gelo Crai
Grandi 15pz

-10%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.5 €
1.72 € / pz

Tavoletta Wc Crai
Candegg 2pz

-12%
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Confezione 1 pz

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Sac Rosa Crai Cman
55x65 15pz

-12%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.29 €
1.72 € / pz

Rotoli Pellicola Crai
30mt

-25%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Sac Famigl Azz Crai
50x60 20pz

-12%

Confezione 1 pz

2.15 €  2.04 €
2.15 € / pz

Alluminio Crai 16mt

-5%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

Sacch Gelo Crai
Piccoli 30pz

-10%

Bottiglia 250 ml

1.29 €  1.07 €
5.16 € / l

Brillant Crai Lavast
Lim 250ml

-17%

Bottiglia 750 ml

5.28 €  5.06 €
7.04 € / l

Det Lavast Crai Gel
Limon 750m

-4%

Confezione 1 pz

4.31 €  4.09 €
4.31 € / pz

Bobina Catturapolv
Crai 60pz

-5%

Bottiglia 1 l

1.39 €  1.35 €
1.39 € / l

Det Pavim Crai
Legno 1lt

-2%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Profum Bucat Crai
Bluoro 250m

-14%

Bottiglia 650 ml

5.39 €  4.85 €
8.29 € / l

Gel Lavastov Eco
Crai 650ml

-10%

Bottiglia 1.5 l

4.31 €  4.2 €
2.87 € / l

Det Lavatrice Crai
Color 1 5l

-2%
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Bottiglia 500 ml

2 €  1.83 €
4 € / l

Crema Abrasiva Crai
Lim 500ml

-8%

Confezione 1 pz

2.47 €  2.15 €
2.47 € / pz

Panno Crai Catturap
21x30 20pz

-12%

Bottiglia 1.5 l

3.45 €  3.23 €
2.3 € / l

Ammorbid Crai Conc
Viola 1 5lt

-6%

Bottiglia 1 l

1.39 €  1.35 €
1.39 € / l

Det Pavim Crai
Lavanda 1lt

-2%

Bottiglia 1.5 l

3.45 €  3.23 €
2.3 € / l

Ammorb Crai Conc
Blu 1 5lt

-6%

Confezione 1 pz

2.04 €  1.82 €
2.04 € / pz

Tavoletta Wc Crai
Marinlav 4p

-10%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.5 €
1.72 € / pz

Piatti Frutta Crai
Reuse 25pz

-12%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.8 €
5.57 € / l

Vetri con Alcool

-13%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.8 €
5.57 € / l

Bagno Igienizzante

-13%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.51 €
1.83 € / pz

Sgras Disinf Crai
Spray 750ml

-17%

Confezione 1 pz

1.29 €  1.18 €
1.29 € / pz

Spugna Crai
Abrasiva Cellul 3p

-8%

Bottiglia 1.5 l

3.4 €  3.12 €
2.27 € / l

Det Crai Liq Delic
Class 1 5lt

-8%
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Bottiglia 1.5 l

3.4 €  3.12 €
2.27 € / l

Det Crai Liq Delic
Argan 1 5lt

-8%

Confezione 1 pz

2.32 €  2.15 €
2.32 € / pz

Bicchieri Crai Plas
200cc 100p

-7%

Confezione 1 pz

2 €  1.72 €
2 € / pz

Bicchieri Crai Caffe
80cc 100p

-14%

Bottiglia 2 l

1.72 €  1.4 €
0.86 € / l

Candeggina Crai
Profum Mont 2l

-18%
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Confezione 250 g

1.83 €  1.61 €
7.32 € / kg

Le Nostre Arachidi
Tostate

-12%

Confezione 500 g

2.15 €  2.04 €
4.3 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-5%

Confezione 500g

2.37 €  1.61 €
4.74 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-32%

Confezione 250g

3.23 €  3.01 €
12.92 € / kg

Funghi Fette Coltivati

-6%

Confezione 100 g

2.11 €  1.94 €
0.02 € / g

Mandorle Crai Pelate
100gr

-8%

Confezione 250 g

3.77 €  3.55 €
0.02 € / g

Prugne Crai Denoc
250gr

-5%

Confezione 200 g

1.39 €  1.17 €
0.01 € / g

Carote Crai 200gr

-15%

Confezione 200 g

1.61 €  1.5 €
0.01 € / g

Insal Crai Mista Ricca
Bs 200g

-6%

Confezione 250 g

2.15 €  2.04 €
0.01 € / g

Cuori di Iceberg Crai
250gr Bs

-5%

Confezione 250 g

4.91 €  4.31 €
0.02 € / g

Albicocche Crai
Denoc 250gr

-12%

Frutta e
Verdura
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Confezione 50 g

4.31 €  3.99 €
86.2 € / kg

Il Salmone
Norvegese
Affumicato

-7%

Confezione 100 g

7.01 €  6.47 €
0.07 € / g

Salmone Norv Crai
Bst 100gr

-7%

Confezione 250 g

1.93 €  1.82 €
0.01 € / g

Wurstel Crai Suino
3pz 250g

-5%

Confezione 250 g

1.39 €  1.28 €
0.01 € / g

Wurstel Crai Poltac
3pz 250g

-7%

Carne e
Pesce
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Confezione 1 pz

1.61 €  1.39 €
1.61 € / pz

Spazz Denti Crai
Active Plus m

-13%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

Prot Slip Crai Nat
Comf Sin 20

-10%

Bottiglia 75 ml

1.51 €  1.28 €
20.13 € / l

Dentifr Crai Protez
Total 75ml

-15%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Assorb Crai Inclady
Extra 10p

-33%

Confezione 1 pz

3.51 €  2.8 €
3.51 € / pz

Carta Ig Crai Ecol 2v
Bian 4rt

-20%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

Prot Slip Crai Nat
Comf Dis 20

-10%

Bottiglia 750 ml

2.15 €  2.04 €
2.87 € / l

Bagnosch Crai
Delicato 750ml

-5%

Bottiglia 750 ml

2.15 €  2.04 €
2.87 € / l

Bagnosch Crai
Rilassante 750ml

-5%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.72 €
1.83 € / pz

Fazzolet Crai Balsam
4vel 9x10

-6%

Confezione 1 pz

7.07 €  6.25 €
7.07 € / pz

Carta Ig Crai Maxi 2v
8 Rotoli

-11%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.5 €
1.72 € / pz

Salviette Crai
Struccanti 25pz

-12%

Bottiglia 750 ml

2.15 €  2.04 €
2.87 € / l

Bagnosch Crai
Cremoso 750ml

-5%

Cura
Persona
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Bottiglia 500 ml

2.37 €  2.15 €
4.74 € / l

Collut Crai Protez Tot
500ml

-9%

Confezione 1 pz

2.8 €  2.58 €
2.8 € / pz

Assor Crai Gior Cot
Bio Ali 12

-7%

Bottiglia 1 l

3.01 €  2.36 €
3.01 € / l

Sap Liq Crai
Addolcent Ric 1lt

-21%

Bottiglia 1 l

3.01 €  2.36 €
3.01 € / l

Sap Liq Crai
Cremoso Ric 1lt

-21%

Bottiglia 300 ml

2.37 €  2.15 €
7.9 € / l

Intimo Crai Delic
Cdosat 300m

-9%

Bottiglia 75 ml

1.51 €  1.28 €
20.13 € / l

Dentifr Crai
Microgranuli 75ml

-15%

Confezione 1 pz

1.07 €  1.03 €
1.07 € / pz

Salviette Crai Intimo
20pz

-3%

Bottiglia 500 ml

2.69 €  1.61 €
5.38 € / l

Collutorio Sensitive

-40%

Confezione 1 pz

7.66 €  6.47 €
7.66 € / pz

Pants Incontinenza
Crai m 9pz

-15%

Confezione 1 pz

7.66 €  6.47 €
7.66 € / pz

Pants Incontinenza
Crai l 8pz

-15%
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Confezione 1 pz

4.53 €  4.31 €
4.53 € / pz

Pannol Crai Maxi
918kg 21pz

-4%

Confezione 1 pz

4.53 €  4.31 €
4.53 € / pz

Pannol Crai Midi
49kg 23pz

-4%

Confezione 1 pz

4.53 €  4.31 €
4.53 € / pz

Pannol Crai Xxl
1630kg 15p

-4%

Confezione 1 pz

2.15 €  2.04 €
2.15 € / pz

Salviette Crai Baby
72pz

-5%

Confezione 1 pz

4.53 €  4.31 €
4.53 € / pz

Pannol Crai Junior
1125kg 18p

-4%

Bimbi
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Confezione 250 ml

2.91 €  2.05 €
11.64 € / l

Salsa Greca

-29%

Confezione 100 g

3.45 €  2.8 €
34.5 € / kg

Patè Salmone Rosa

-18%

Confezione 700 g

2.26 €  1.4 €
3.23 € / kg

Passata Verace

-38%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.05 €
11.64 € / l

Salsa Messicana

-29%

Confezione 1 l

3.77 €  3.23 €
3.77 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-14%

Confezione 150 g

3.23 €  2.37 €
21.53 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-26%

Confezione 750 ml

9.17 €  7.55 €
12.23 € / l

Fior d'Olio Olio Extra
Vergine di Oliva

-17%

Confezione 500 g

3.01 €  2.53 €
0.01 € / g

Fagioli Crai
Cannellini 500gr

-15%

Confezione 500 g

2.47 €  2.15 €
0 € / g

Lenticchie Crai
Mignon 500gr

-12%

Confezione 500 g

2.47 €  2.15 €
0 € / g

Lenticchie Crai
Giganti 500gr

-12%

Confezione 180 g

6.36 €  4.09 €
0.04 € / g

Olive Pital Taggiasc
Den 180g

-35%

Bottiglia 1 l

2.47 €  2.36 €
2.47 € / l

Olio Semi Vari

-4%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Bottiglia 1 l

8.09 €  5.39 €
8.09 € / l

Olio Oliva

-33%

Bottiglia 280 ml

5.82 €  4.09 €
20.79 € / l

Carciofini Crai Interi
280gr

-29%

Bottiglia 500 ml

2.37 €  2.05 €
4.74 € / l

Aceto Balsamico Crai
500ml

-13%

Confezione 500 g

2.69 €  2.54 €
0.01 € / g

Fagioli Crai Borlotti
500gr

-5%

Confezione 500 g

2.15 €  2.04 €
0 € / g

Ceci Crai 500gr

-5%

Bottiglia 1 l

2.69 €  2.47 €
2.69 € / l

Olio Semi Mais

-8%

Confezione 280 g

3.55 €  3.23 €
0.01 € / g

Funghi Crai Mix Olio
Semi 280g

-9%

Confezione 480 g

2.69 €  2.47 €
0.01 € / g

Maionese Crai 480gr

-8%

Bottiglia 1 l

4.31 €  3.77 €
4.31 € / l

Olio Semi Arachide

-12%

Confezione 190 g

2.37 €  2.15 €
0.01 € / g

Pate Crai Olive Nere
190gr

-9%

Bottiglia 1 l

2.54 €  2.15 €
2.54 € / l

Olio Semi Girasole

-15%

Confezione 180 g

2.54 €  2.15 €
0.01 € / g

Sugo Fresco Crai
Funghi 180g

-15%
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Confezione 800 g

1.5 €  1.18 €
0 € / g

Pomodori Pelati Crai
800gr

-21%

Confezione 1.2 kg

2.37 €  2.15 €
0 € / g

Polpa Pomodoro
Cub. Crai 3x400

-9%

Confezione 140 g

2.11 €  1.94 €
0.02 € / g

Pesto Fresco Crai
Saglio 140g

-8%

Confezione 680 g

1.78 €  1.39 €
0 € / g

Polpa Pom Crai
680gr

-21%

Bottiglia 280 ml

3.55 €  3.01 €
12.68 € / l

Funghi Crai Coltiv
Prat 280gr

-15%

Confezione 290 g

1.93 €  1.82 €
0.01 € / g

Olive Crai Verdi
Denoc 290gr

-5%

Confezione 300 g

1.93 €  1.82 €
0.01 € / g

Olive Crai Verdi
Intere 300gr

-5%

Confezione 240 g

3.51 €  3.23 €
0.01 € / g

Tonno Crai Naturale
3x80gr Lat

-7%

Bottiglia 1 l

1.35 €  1.07 €
1.35 € / l

Aceto Bianco Crai
Pet 1lt

-20%

Confezione 290 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Cetriolini Crai Vaso
290gr

-10%

Confezione 400 g

1.72 €  1.61 €
0 € / g

Sugo all Arrabbiata
Crai 400g

-6%

Confezione 115 g

5.39 €  4.09 €
0.05 € / g

Filetti Salmone Crai
Oo 115gr

-24%
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Confezione 115 g

4.31 €  4.09 €
0.04 € / g

Filetti Salmone Crai
Nat 115gr

-5%

Confezione 360 g

2.91 €  2.15 €
0.01 € / g

Sugo al Ragu Crai
2x180gr

-26%

Confezione 280 g

6.47 €  4.31 €
0.02 € / g

Pomodor Pit Secchi
Colio 280

-33%

Confezione 680 g

1.61 €  1.07 €
0 € / g

Passata Pom Crai
Caserec 680gr

-33%

Confezione 400 g

1.61 €  1.46 €
0 € / g

Sugo al Basilico Crai
Gr400

-9%

Confezione 400 g

1.61 €  1.07 €
0 € / g

Pomodorini Crai
400gr

-33%

Confezione 140 g

2.11 €  1.94 €
0.02 € / g

Pesto Fresco Crai
140gr

-8%

Confezione 400 g

2.37 €  2.05 €
0.01 € / g

Sugo all Amatrician
Crai 400gr

-13%

Bottiglia 1 l

1.35 €  1.07 €
1.35 € / l

Aceto Rosso Crai Pet
1lt

-20%

Bottiglia 240 ml

2.91 €  2.15 €
12.13 € / l

Salsa Tartara Crai
250ml

-26%

Confezione 134 g

1.61 €  1.07 €
0.01 € / g

Senape Crai Media
134gr

-33%

Confezione 380 g

2.32 €  2.04 €
0.01 € / g

Salsa Bbq Crai
Squeeze 380gr

-12%
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Confezione 190 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Pesto Crai Class
Cremoso 190gr

-10%

Confezione 300 g

1.61 €  1.5 €
0.01 € / g

Cipolline Crai Aceto
300gr

-6%

Confezione 190 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Pesto Crai Saglio
Cremoso 190

-10%

Bottiglia 1 l

1.83 €  1.61 €
1.83 € / l

Brodo Liquid Crai
Carn Mist 1l

-12%

Bottiglia 1 l

1.72 €  1.61 €
1.72 € / l

Brodo Liquid Crai
Vegetale 1lt

-6%

Confezione 220 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

Dadi Crai Brodo
Veget 10cb 220

-11%

Confezione 220 g

1.61 €  1.5 €
0.01 € / g

Dadi Crai Brodo Clas
20cb 220g

-6%

Bottiglia 300 ml

2.47 €  2.15 €
8.23 € / l

Olive Verdi Crai Gig
Sal 300gr

-12%

Bottiglia 390 ml

2.26 €  2.04 €
5.79 € / l

Ketchup Crai Top
Down 390ml

-9%

Confezione 120 g

3.01 €  2.69 €
0.03 € / g

Sgombro Crai Fil
Grigl Nat 120

-10%

Confezione 200 g

5.17 €  4.31 €
0.03 € / g

Filet Tonno Pextra al
Nat 200

-16%

Confezione 120 g

3.01 €  2.69 €
0.03 € / g

Sgombro Crai Fil.Gri
Oevo 120

-10%
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Confezione 400 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Pomodoro Pit s
Marzan Dop 400

-10%

Confezione 46 g

3.01 €  2.15 €
0.07 € / g

Filetti Acciughe Crai
46gr

-28%

Confezione 480 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Mais Crai 3x160gr

-9%

Confezione 250 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Maionese Crai Top
Down 250gr

-10%

Confezione 350 g

1.93 €  1.82 €
0.01 € / g

Olive Crai Nere
Denocc 350 Gr

-5%

Confezione 210 g

3.66 €  3.23 €
0.02 € / g

Tonno Crai Olio Oliva
3x70gr

-11%
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